
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

                Łomża, dnia 5 sierpnia 2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), 
zwanej dalej Ustawą, na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu RTG cyfrowego kostno-płucnego, 
dwustanowiskowego, z wyposażeniem, stacją opisową i podłączeniem z RIS/PACS wraz z adaptacją 
pomieszczeń Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/9/2021 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 5 sierpnia 2021 r.  

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 
 
 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto  

 1 
MDS CARDIO Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
1.307.250,00 zł 

2 

MKJ Radiologia Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Gwiezdna 16 
80-297 Banino 

 

1.298.029,89 zł 

3 

Medikol Systems Sp. z o.o. 
ul. Polska 118 
60-401 Poznań 

 
 
 

1.089.670,62 zł 

4 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 
 

1.249.912,69 zł 

http://www.szpital-lomza.pl/


5 
FUJIFILM Poland Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 178 
02-486 Warszawa 

1.080.859,60 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

